
  TECHNICKÝ  LIST 
 

20.11.2007  1 
  

DODVATEL : DISTRIMO s.r.o.,  
Maříkova 32, 621 00 Brno 

IČ: 262 71 354, DIČ CZ 262 71 354. 
Tel.: +420 541 228 998, Fax: +420 541 226 042 
www.perdix.cz, e-mail: distrimo@distrimo.cz  

 
VÝROBEK:  PERDIX MASKINGOVÁ PÁSKA 

 
                                                                  

POPIS  PRODUKTU 
 
 
 

NOSIČ                                       :  polokrepový impregnovaný papír           
                                                       
BARVA                                     :  žlutá  
 
LEPIDLO                                  :  syntetický  kaučuk 
 
CELKOVÁ  TLOUŠŤKA         :  0,105 mm ± 5% 
 
PEVNOST  V  TAHU               :  70 N / 25mm ± 5% 
 
LEPIVOST  na  oceli                 :  8,75 N/ 25mm ± 5% 
 
PRUTAŽNOST                         :  10% ± 5% 
 
TEPLOTNÍ  ODOLNOST        :  -10 ˚C      + 60 ˚C 
 
TEPLOTA  PŘI  APLIKACI    :  min. +10 ˚C 
 
SKLADOVATELNOST           :  24 měsíců při 20 ˚C a 50% vlhkosti vzduchu 
                                                      v originál kartonech    
 
 
POUŽITÍ    :   
 
Tato páska je vhodná  k ochraně povrchů při lakování, malířských a stavebních pracích. 
Speciální úprava lepidla zaručuje snadné odstranění pásky bez zanechání stopy po lepidle, pokud 
není páska dlouhodobě vystavena teplotě vyšší než 60 ˚C a ultrafialovému záření. 

 


